[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ.

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, providencias no sentido de viabilizar a IMPLANTAÇÃO DE QUADRAS DE VÔLEI, FUTEVÔLEI E BEACH TENNIS na Praça Anna Macarenko Azenha, Jardim Macarenko.

A presente indicação se faz necessária, uma vez que a referida praça possui cerca de 15.000² e no canto inferior da praça possui uma área livre de aproximadamente 3.000m², que comporta a implantação das referidas quadras, tendo em vista a ascensão dos esportes a presente implantação vem de encontro com  à demanda da população e visa incentivar o lazer e o convívio social entre os moradores locais do Jardim Macarenko e bairros adjacentes.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões, 01 de setembro de 2023.

Rai Stein Sciascio
Rai do Paraíso
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.emf

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagéo N° 12451/2023 - PROTOCOLO 13378/2023 - 05/08/2023 10:44